2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2021                                      № 609
О внесении изменения в  постановление  администрации
Суровикинского  муниципального района Волгоградской
области  от 24.04.2017 № 285  «Об утверждении  состава

аттестационной комиссии администрации Суровикинского
муниципального района  Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.04.2017 № 285 «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить следующий состав аттестационной комиссии по вопросам проведения аттестации муниципальных служащих муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

-Слива Роман Александрович - глава Суровикинского муниципального района, председатель комиссии;

-Иванов Андрей Викторович - начальник общего отдела администрации Суровикинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
-Михайловская Ирина Александровна - начальник отдела муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии;

-Роганов Александр Федорович - заместитель главы Суровикинского муниципального района по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию;

-Чистова Гульнас Абуталиповна - заместитель главы Суровикинского муниципального района по финансам и экономике;

-Гречишников Александр Александрович - начальник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района;
-Резяпова Татьяна Николаевна - начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.
Глава Суровикинского

муниципального района

             Р.А.Слива